1

2021 年７月１日
各 位

Ｓ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス ・ ア ン ド ・
イ ン キ ュ ベ ー シ ョ ン ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 速 水 浩 二
（ J A S D A Q ･ コ ー ド ９ ４ ７ ８ ）
問 い 合 わ せ 先
執行役員経営企画部部長  松 村 真 一
  Ｔ Ｅ Ｌ  0 ３ - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の

一部訂正について

2021 年６月 30 日に発表しました適時開示資料「譲渡制限付株式報酬として自己株式の処分に関する

お知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下

線を付して表示しております。
記

１．訂正箇所

 「１．処分の概要 (6)その他」

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

 （誤）本自己株式処分については、金融商品取引法による有価証券通知書を提出しております。

  ↓

 （正）本自己株式処分については、軽微基準に該当するため、金融商品取引法による有価証券通知書

を提出しておりません。

以 上